SZDITQI Spéitka z ograniczona
Czerniakowski odpowiedzialnoscig

Warszawa, dnia A3 .02.2023 r.

WYKONAWCY
Informacja dla wszystkich Wykonawcdw uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na: ,Dostawe myjni ultradZwickowej na rzecz Szpitala
Czerniakowskiego sp. z 0. 0.” (ZPU 10-2023).

¥

Dotyczy zapisdw Zapytania ofertowego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscig ISO 9001:2015
dotyczacy sprzedazy wyposazenia i sprzetu medycznego, sprzedazy materiatdow eksploatacyjnych
i Srodkéw do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedazy oprogramowania IT
i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiajacy zyskuje pewnosc, ze oferowane wyroby oraz ustugi
sg zgodne z obowigzujgcymi wymaganiami i normami.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze nie wymaga, aby Oferent posiadal certyfikat
systemu zarzadzania jakoscig ISO 9001:2015.

Pytanie 2:

Dotyczy pkt. 4 zapisow Zapytania ofertowego: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu
realizacji zamdwienia do 6 tygodni od dnia ztozenia zamdwienia? Z uwagi na obecna sytuacje na rynku
i w zwigzku z tym wystgpieniem zaktocen w tancuchu dostaw, urzadzenia sg zamawiane u producenta
pod konkretne postepowanie i nie sg dostepne od reki. Czas produkgji oraz transportu i ewentualnej
odprawy celnej nie pozwala na tak szybka realizacje dostawy.

Pytanie 3: i
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydiuzenie terminu realizacji zamdwienia do 20 dni od zlozenia
zamowienia?

Odpowiedz 2-3: Zamawiajacy informuje, Zze nie zgodzi sie na wydtuzenie terminu realizacji
zamowienia.

Dotyczy zapisow Umowy:

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie odstapi¢ od wymogu demontazu, montazu, instalacji, uruchomienia oraz
szkolenia? Oferowane przez nas urzadzenie jest proste w obstudze, a jego instalacja polega jedynie
na podigczeniu do pradu. W przypadku watpliwosci badz problemdéw oferujemy pomoc zdalng
lub szkolenie online.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie zgodzi sie na odstapienie od przedstawionych
wymogow.

Pytanie 5:
Prosze o wyjasnienie czego Zamawiajacy wymaga pod pojeciem ,demontaz przedmiotu zamdwienia”
(umowa § 2 pkt. 4)?

Pytanie 6:

§2 ust. 4 pkt. 5 Prosimy o usunigcie stowa ,demontaz” lub doprecyzowania co Zamawiajgcy ma na mysli
poprzez ,demontaz”. Obecny zapis jest bardzo szeroki i uniemozliwia dokonanie wyceny realizacji
zamowienia. :

OdpowiedZ 5-6: Zamawiajacy informuje, ze demontaz poprzedniego sprzetu nie jest
konieczny, tym samym odstepuje od czesci zapisu dotyczacej demontazu przedmiotu
zamoéwienia.

Pytanie 7: :
Producent oferowanego przez nas urzadzenia nie wymaga przegladdw technicznych. Czy w zwigzku
z tym Zamawiajacy odstapi od wymogu wykonania przegladéw w okresie gwarancji?

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, iz nie odstapi od wymogu prowadzenia przegladéw
technicznych.

Pytanie 8:
§1 ust. 4 Prosimy o potwierdzenie, ze zapis nie dotyczy materiatéw zuzywalnych wykorzystywanych
przy pracy urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz zapis w §1 ust. 4 nie obejmuje materialéw
zuzywalnych wykorzystywanych przy pracy urzadzenia.

Pytanie 9:
81 ust. 7 Prosimy o potwierdzenie, ze dostarczenie jednostronicowej, skroconej instrukcji obstugi
spetni wymog niniejszego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopusci jednostronicowg, skrécongy instrukcje
obstugi wylacznie w przypadku, gdy zawiera one wszystkie niezbedne informacje
zapewaniajace bezpieczne i bezposrednie uzytkowanie produktu.

Pytanie 10:
§2 ust. 4 pkt. 7 Prosimy o usuniecie zapisu lub doprecyzowanie jaki zakres modernizacji
Zamawiajgcy ma na mysli. Obecny zapis jest bardzo szeroki i uniemozliwia dokonanie wyceny realizacji
zamowienia.
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Pytanie 11:
82 ust. 4 pkt. 7 Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy przygotuje miejsce montazu wg wskazan
Wykonawcy.

Odpowiedz 10-11: Zamawiajacy informuje, iz przygotuje miejsce montazu wg wskazan
Wykonawcy inie jest do tego celu potrzebna dodatkowa modernizacja ze strony
Wykonawcy.

Pytanie 12:
§2 ust. 6 Prosimy o usuniecie zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz zapis w §2 ust. 6 dotyczy Zamawiajacego
i nie zostanie usuniety.

Pytanie 13:
§3 ust. 3 pkt. 2 ppkt. iii Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiajgcy ma namysli przez szczegdtowe
zestawienie”.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz szczegbélowe zestawienie warunkéw
gwarancyjnych ujete w §3 ust. 3 pkt. 2 ppkt. iii musi uwzglednia¢ peilne zapisy gwarancyijne,
tj. co jest objete gwarancja, na jaki okres, ewentualne wykluczenia gwarancyjne, itp.

Pytanie 14:
§3 ust. 3 pkt. 2 ppkt. vi Prosimy o potwierdzenie, Zze dostarczenie paszportu technicznego dla urzadzenia
wyczerpuje obowigzek wynikajacy z niniejszego zapisu.

OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza, iz dostarczenie paszportu technicznego
dla urzadzenia wyczerpuje obowigzek wynikajacy z zapisu w §3 ust. 3 pkt. 2 ppkt. vi.

Pytanie 15:
83 ust. 4 Prosimy o dopisanie adresu e-mail do kontaktu w sprawie realizacji zamdwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz adresem email wiasciwym do kontaktu z Dzialem
Zamowien Publicznych i Zaopatrzenia, jest adres wskazany w treséci Zapytania ofertowego,
tj. zp@szpitalczerniakowski.waw.pl. |

Pytanie 16:

§3 ust. 5 Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na przeprowadzenie szkolenia w dniu dostawy?
Czesto Wykonawca dostarczajgc towar dokonuje jego montazu przez kwalifikowany zespot
serwisantow, ktdry moze od razu przeprowadzi¢ szkolenie personelu, a po dostawie, montazu i szkoleniu
personelu sprzet moze by¢ juz uzytkowany przez Zamawiajgcego. Brak szkolenia i potwierdzenie tego
protokotem szkolenia powoduje, ze formalnie sprzet nadal nie moze byé uzywany przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopusci przeprowadzenie szkolenia w dniu dostawy.
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Pytanie 17:
§3 ust. 5 Prosimy o dopisanie adresu e-mail do kontaktu w kwestiach realizacji szkolenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz adres email, wlasciwy do kontaktu w sprawie
realizacji szkolenia, zostanie wskazany w umowie kornicowej.

Pytanie 18:
§3 ust. 7 Urzadzenie ma zosta¢ nie tyko dostarczone, ale réwniez zamontowane dlatego prosimy
o dopisanie dokfadnej lokalizacji miejsca instalacji urzadzenia tj. oddziat i pietro.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze myjka ma zostaé¢ zainstalowana w Centralnej
Sterylizatorni na poziomie -1 Szpitala Czerniakowskiego sp. z 0.0.

Pytanie 19:

§3 ust. 8 Prosimy o zmiane zapisu na: ,Przed podjeciem czynnosci okreélonych w ust. 1
Wykonawca zobowigzany jest do wczesniejszego poinformowania Zamawiajacego o planowanym
terminie instalagji”.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 20:

§3 ust. 11 Prosimy o zmiang zwrotu: ,przekazac dokumenty” na ,przekazaé kopie dokumentdw”,
Oryginat protokotu zdawczo-odbiorczego jest przekazywany przy dostawie i instalacji osobie
wskazanej przez Zamawiajgcego do odbioru urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, i2 dopuszcza przekazanie kopii dokumentéw
do Dziatu Administracyjno-Technicznego, pod warunkiem uprzedniego dostarczenia
oryginatéw.

Pytanie 21: .
83 ust. 11 Prosimy o dopisanie adresu e-mail na ktéry bedzie mozna przekaza¢ kopie dokumentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze adresem email wiasciwym do przekazania kopii
dokumentéw, zgodnie 2z wymogiem zawartym w §3 ust. 11, jest:
bot@szpitalczerniakowski.waw.pl.

Pytanie 22:
§4 ust. 1 Prosimy o skrécenie terminu ptatnosci z 60 dni do 30 dni. Tak dtugi termin ptatnosci spowoduje

koniecznos¢ wzrostu wysokosci ztozonych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na skrocenie terminu platnosci
z 60 dni do 30 dni.
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Pytanie 23:
§5 ust. 1 Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy ma na mysli protokdt, o ktérym mowa w §3 ust. 2.

OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza, iz zapis w §5 ust. 1 dotyczy protokotu, o ktérym
mowa w 8§83 ust. 2.

Pytanie 24:
§6 ust. 3 Prosimy o obnizenie tacznej wysokosci kar umownych do 20%. Obecne kary umowne sg razgco

wysokie i niewspdtmiernie do przedmiotu umowy wygdrowane.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na obnizenie fgcznej wysokosci
kar umownych do 20%.

Pytanie 25:
§6 ust. 4 Prosimy o dopisanie z wytaczeniem §6 ust.2 pkt 2, czyli jesli Wykonawca odstepuje od umowy.

Pytanie 26:
§6 ust. 7 pkt. 3 Prosimy o dopisanie ,roboczych”,

Odpowiedz 25-26: Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy ujete w projektowanych
postanowieniach umowy.

Dotyczy Parametry Techniczne:

Pytanie 27:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie myjni ultradzwiekowej o wymiarach
zewnetrznych 540 x 340 x 500 mm (d}. x szer. X wys.)?

Pytanie 28:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wymiary zewnetrzne: 770 x 425 x 505 (dt. x szer. x wys.) ?

Pytanie 29: :
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie myjni ultradzwiekowej o wymiarach wanny myjni
500 x 300 x 300 mm (dt. x szer. x wys.)?

Pytanie 30:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie myjni ultradZzwiekowej o mocy ultradzwiekdow
réwnej 1200 W?

Pytanie 31:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie myjni ultradzwiekowej o czestotliwosci 35 kHz?

Odpowiedz 27-31: Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci myjni ultradiwiekowej
o zaoferowanych parametrach.
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Pytanie 32:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania myjnie ultradzwiekowa medyczng o nastepujacych
parametrach, zachowujac bez zmian wszystkie pozostate:

a) obstuga cyfrowa zamiast analogowej (zamiast pokretet wystepuje tatwa do utrzymania higieny
klawiatura membranowa z czytelnym wyswietlaczem do wyéwietlania wszystkich stanéw pracy)

b) pojemnos¢ robocza 40 litréw, catkowita - ok. 50 litréw

c) wymiary zewn. myjki 770 / 425 / 505 (H) mm

d) uktad czasowy 0-360 minut?

Odpowiedz (32a — 32d): Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci myjni ultradZwiekowej
o zaoferowanych parametrach.

Pytanie 33:
Czy Zamawiajacy dopusci myjke ultradzwickowa z regulacja temperatury w zakresie 20-80°C,
spetniajaca wszystkie pozostate wymagania?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, 2e dopusci myjke ultradiwiekowa z regulacja
temperatury w zakresie 20-80°C.

Pytanie 34:
Czy Zamawiajacy dopuéci myjke ultradzwiekowg nie bedaca wyrobem medycznym (wymagania
z poz. 5 e Zapytania Ofertowego)? Oferowana przez nas myjka posiada Deklaracje zgodnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze dopusci myjke ultradzwiekowa nie bedaca
wyrobem medycznym wylacznie w przypadku, gdy posiadana deklaracja jest zgodna
z pkt. 5 ppkt. e Zapytania ofertowego.

Pytanie 35:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza obstuge poprzez przyciski na panelu urzadzenia ?

Odpowiedz: Zamawiajacy inforn‘iuje, Ze nie dopusci obstugi myjni ultradZzwiekowej poprzez
przyciski na panelu urzadzenia.

Pytanie 36:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wysoko$¢ wanny 290 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze dopusci wanne o wysokosci 290 mm.

ZATWIERDZAM:
Zarzad
Szpitala Czerniakgwskiego sp. z 0.0.
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